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Clasificacion general Copa Espaina de escalada de dificultad 2010

Categoria Absoluta Masculina

Nombre

Esteller Ocafa, Victor

Moreno De Los Huertos, Daniel
Julian Puigblanqué, Ramén
Jubes Angarita, Marco
Usobiaga Lakunza, Patxi
Karapeto Arrue, Gorka

Barbero Alfonso, Pablo

Palao Peinado, José Luis

Rull Flores, Gerard

Lois Castro, Tino

Ciarrusta Fdez-Villaverde, Mikel
Matamoros Quero, Iris
Granados Pérez, Alex

Agirre Miguélez, Jon Befiat
Fuertes Ollés, Daniel

Cano Blazquez, Javier
Calvente Santana, Samuel Nasaret
Ciudad Manzanedo, César
Zabala Arabaolaza, Antton
Fuertes Ollés, Ignacio

Ramos Sosa, Andrés

Lépez Mateos, Eric

Olivares Ferrandiz, José Luis
Cano Martinez, Lucas

Martin Rodriguez, José Miguel
Gonzélez Diaz, Carlos

Gambus Knorr, David
Caranqui Sanchez, Luis Alberto
Reyes Sdez, Francisco Javier
Palau Serrano, Pol

Herndndez Mora, Valeriano
Sard Mayor, Jon

Crespo Alvarez, Esteban

de la Fuente Garcia, Javier
Pandiella Gayol, Jairo

Gallardo Molina, Antonio Enrique
Velasco Garai, Mikel

Serrano Bellido, Luis

Jiménez Sanz, Alejandro
Serrano Bellido, Sergio

Ruiz Sedano, Ignacio
Rodriguez Vidal, Luis

Robles Robles, Oscar

Mulero Maiztegui, Ignacio
Tomas Amoros, Borja

Garcia Moreno, Alberto
Fernédndez Freixes, Guillem
Gracia Lépez, José Miguel
Lozano Ferrer, Aran

Ortega Garcia, Jorge

Gonzélez Martinez, Esteban
Samblas Beltran, Pedro
Serrano Lépez, David

Ibafiez Ferndndez-Cafadas, Ramon
Flaqué Roig, Albert
Dominguez Aguinaga, Aritz
Olivera Gonzélez de Dorano, Mikel
Marco, IAaki

Arantzamendi lrueta, Ifiaki
Odriozola Larrafiaga, Mikel

Federacion
Catalana
Aragonesa
Catalana
Catalana
Vasca
Vasca
Castellano-Manchega
Valenciana
Catalana
Gallega
Vasca
Murciana
Catalana
Vasca
Aragonesa
Extremefia
Canaria
Extremefia
Vasca
Aragonesa
Extremefia
Castellano-Manchega
Murciana
Aragonesa
Andaluza
Asturiana
Catalana
Madrilefia
Murciana
Catalana
Madrilefia
Vasca
Navarra
Vasca
Asturiana
Andaluza
Vasca
Andaluza
Aragonesa
Andaluza
Andaluza
Asturiana
Navarra
Madrilefia
Valenciana
Castellano-Manchega
Catalana
Murciana
Aragonesa
Canaria
Valenciana
Valenciana
Valenciana
Madrilefia
Catalana
Vasca
Vasca
Vasca
Vasca
Vasca

Valladolid
12 prueba
65
43
100
43
80
51
37
47
24
55
31
37
22
22
22
14
22
9
28
7
28

=

10
14

Bilbao
22 prueba
55

80

100

47

80

43

51

34

28

40

37

28

31

12

22

28

18
18
14
20
12

12

12
12

Jany

Madrid

32 prueba
100

80

80

55
47
43
51

24
24
24
40
24

9
28
34
10
31

6
37
16
28

6

16

16

TOTAL
220
203
200
170
160
149
135
124
103

OO 00000000000 O0OO0OOKFHEFNOSNOWOWN



Posicion
1

WoOo~NOUD WN

NNNNRRERRRBRREBERRRR
WNRFRPO®MONOOUNWNKRO

Clasificacion general Copa Espaina de escalada de dificultad 2010

Categoria Absoluta Femenina

Nombre

Alemén Sobrino, Helena
Ojeda Sanchez, Daila
Ansade, Maud

Rodriguez Menargez, Itziar
Troya Gil, Teresa

Cartro Iriarte, Marieta
Aicart Ortiz, Sara

Exposito Martin, Elena Marina
Villdn Delgado, Isabel
Anda Villanueva, Irati

Diaz Tray, Noelia

Palau Poveda, Julia
Sanchez Vilaplana, Ménica
Alvarez del Olmo, Pilar
Giménez Jiménez, Anna
Zabala Zurinaga, ltziar
Cartas Barrera, Andréa
Lumbreras Puente, Alva
Casanova Brenchat, Ana
Rivaya Bastida, Maria
Martinez Martinez, Ainoha
Cabrero Gémez, Diana
Fernédndez Vicente, Lucia

Federacion
Catalana
Canaria
FRA

Vasca
Murciana
Catalana
Aragonesa
Madrilefia
Castellano-Leonesa
Vasca
Asturiana
Madrilefia
Valenciana
Castellano-Manchega
Catalana
Vasca
Andaluza
Cantabra
Aragonesa
Asturiana
Valenciana
Madrilefia
Valenciana

Valladolid
12 prueba
80

100

22
28
26

43

20

Bilbao

22 prueba
100

80

47
51
43
65
43
43
55
34
31

31
31

Madrid
32 prueba
100

31
31

22
43
40

51

40
40
26
24
22

TOTAL
280
180
165
157
156
127
116
108
108
102

82
74
62
59
57
51
43
40
40
26
24
22
20
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Clasificacion general Copa Espaina de escalada de dificultad 2010
Categoria Juvenil Sub 20 Masculina

Nombre

Granados Pérez , Alex

Agirre Miguélez , Jon Befiat
Bravo Garcia , Jon Ander
Gallardo Molina , Antonio Enrique
Viejo Vitoriano , IAaki

Bada Nerin , Alejandro

Ruiz Sedano , Ignacio

Antén Tejeda , Angel

Dominguez Aguinaga , Aritz
Ibdfiez Ferndndez-cafiadas , Ramén
Gonzélez Martinez , Esteban
Serrano Lépez , David

Cano Simoén , Jesus

Pellitero Fernandez , Diego
Fernédndez Freixes , Guillem
Viejo Vitoriano , Josu

Alonso Vieto, Cristian

Tomas Amoros, Borja

Federacion
Catalana
Vasca

Vasca
Andaluza
Vasca
Aragonesa
Andaluza
Extremefia
Vasca
Madrilefia
Valenciana
Valenciana
Extremefia
Castellano-Leonesa
Catalana
Vasca

Vasca
Valenciana

Valladolid
12 prueba
100

80

55

65

34

37

51

24

47

31

28

26

22

20

43

40

18

Bilbao

22 prueba
100

65

80

40

55

47

37
51
43

34

31

Madrid

32 prueba
55

100

65

51

43

47

80

40

37
31
34

TOTAL
255
245
200
156
132
131
131
101

98
74
65
57
56
54
43
40
31
18
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Clasificacion general Copa Espaina de escalada de dificultad 2010
Categoria Juvenil Sub 20 Femenina

Valladolid Bilbao Madrid
Posicion Nombre Federacion 12 prueba 22 prueba 32 prueba TOTAL
1 Casanova Brenchat, Ana Aragonesa 100 80 100 280
2 Villdn Delgado , Isabel Castellano-Leonesa 80 100 80 260

3 Martinez Mugika , Jone Vasca 65 65 130
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Clasificacion general Copa Espaina de escalada de dificultad 2010
Categoria Juvenil Sub 18 Masculina

Nombre

Martin Rodriguez, José Miguel
Cano Martinez, Lucas

Palau Serrano, Pol
Escorihuela Cabestany, Bernat
Brufa Iturbe, Kepa
Guadalcazar Asensio, Jonathan
Agustin Sierra, Juan

Ben Ali, Omar

Gonzalez Ibafiez, Ramén
Torregrosa Morales, Carles
Velasco Garai, Ifaki

Valero Rejas, Abraham
Arroyo de Pablos, Fermando
Vazquez Cobos, Pablo

Flaqué Roig, Albert

Garcia Gil, Pablo

Martin Del Valle, Adrian
Vallejo Ayala, Juan Andres
Hernandez Pifieiro, Javier
Elosegi Urrestarazu, lker
Marquinez Raquez, Mikel
Martinez Torré, Melecio
Madoz Campistegui, Iker
Delgado Barroso, Juan

Valladolid
Federacion 12 prueba
Andaluza 100
Aragonesa 65
Catalana 80
AND Club Pirinenc Andorra 51
Vasca 37
Valenciana 40
Aragonesa 31
Vasca
Valenciana 34
Valenciana 47
Vasca 20
Extremefia 26
Extremefia 22
Castellano-Leonesa 18
Catalana 55
Valenciana 31
Asturiana 43
Asturiana
Aragonesa
Vasca
Vasca
Valenciana 24
Vasca
Extremefia

Bilbao
22 prueba
100

80

65

47

51

40

43

55

26

14

34

20

16

18

22
37
34

34

24

Madrid
32 prueba
80

100

51

65

40

47

37

55

34

31

31

26

24

20

43

24

TOTAL
280
245
196
163
128
127
111
110

94
92
85
72
62
56
55
53
43
43
37
34
34
24
24
24
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Clasificacion general Copa Espaina de escalada de dificultad 2010
Categoria Juvenil Sub 18 Femenina

Valladolid Bilbao Madrid
Posicion Nombre Federacion 12 prueba 22 prueba 32 prueba TOTAL
1 Zabala Zurinaga, ltziar Vasca 100 100 100 300
2 Jonjic, Maja Canaria 80 80 80 240
3 Jordan Martin, Iris Aragonesa 65 65 65 195
4 Pérez Oronoz, llargi Navarra 51 55 55 161
5 Ortiz de Urbina Fernandez, Yolanda Castellano-Leonesa 55 47 47 149
6 Valencia Leoz, Ana Navarra 51 51 102
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Clasificacion general Copa Espaina de escalada de dificultad 2010
Categoria Juvenil Sub 16 Masculina

Nombre

Jiménez Vidal, Marc

Garcia Jobtraiphet, Chaiya
Roca Lépez, Pol

Gonzélez Gutiérrez, Jerome
Jover Escapa, Pau

Martin Rodriguez, Sergio
Flor Vazquez, Jonatan
Ocafia Vega, Alejandro
Lafuente La Hoz, Alvaro
Garcia Sierra, Carlos

Gomis Garcia, Jesus
Hernandez Castilla, Alex
Redorta Peix, Gil

Martinez Carracedo, Gabriel
Capo Cantos, lzan

Hidalgo Sansano, Adridn
Antén Tejeda, Javier

Yustas Galvez, Luis Miguel
Lépez Lumbreras, Jon

Isusi Sanz, Ibai

Murua Ugartemendia, Befat
NUfez Beitia, Aitor
Fernédndez Martinez, Roberto
Alonso Contreras, Guillermo
Alvarez Pérez, Alvaro
Campo Garay, Oier

Jiménez del Rio, Sergio
Fernédndez Provecho, Eduardo
Mufioz Aguas, Unai

Juarez Campos, Miguel
Alvarez Santamarta, Tibet
Mardaras Gonzdlez, Jon
Garcia Palomares, Javier

Valladolid
Federacion 12 prueba
Catalana 100
Catalana 80
Catalana 47
Canaria 65
Catalana 51
Andaluza 55
Valenciana 43
Andaluza 24
Aragonesa
Asturiana 40
Valenciana 37
Catalana
Catalana
Castellano-Leonesa 22
Valenciana 37
Valenciana 31
Extremefa 31
Extremefia 26
Navarra 20
Vasca
Vasca
Vasca
Navarra
Castellano-Leonesa 18
Castellano-Leonesa 16
Vasca
Madrilefia
Castellano-Leonesa 14
Navarra
Extremena
Castellano-Leonesa 12
Vasca
Extremefa

Bilbao

22 prueba
100

100

51

65

55

34

40

28

47
24
37
31
18
20
24

43

26

12

16

14

10

Madrid
32 prueba
65

47

100

65

47

37

40

51

100

20
37

37
22

24
20
26

37

14

16

14

10

TOTAL
265
227
198
195
153
126
123
103
100

87
81
74
68
62
57
55
55
46
46
43
37
26
26
18
16
16
16
14
14
14
12
10
10
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Clasificacion general Copa Espaina de escalada de dificultad 2010
Categoria Juvenil Sub 16 Femenina

Nombre

Pardo Medrano, Marta
Raventos Huarte, Esther
Pérez Duato, Izarbe
Céceres Herrera, Nira
Burgada Cura, Mariona
Mulas Jiménez, Miriam
Mufioz Franco, Alba

de Gofii Sorbet, Andrea M2
Garcia Fidalgo, Carolina
Alsina Rosanas, Paula
Vila de Paz, Marta
Catalan Aguirre, Cristina
Espinosa Martin, Carolina
Platero Zubieta, Garazi

Federacion
Canaria

Catalana
Aragonesa

Canaria

Catalana

Vasca

Valenciana

Navarra
Castellano-Leonesa
Catalana
Castellano-Leonesa
Navarra

Extremefia

Navarra

Valladolid
12 prueba
100

80

51

65

55

47

43

37

34

40

31

Bilbao
22 prueba
100

80

65

43

51

47

40

37

34

55

28

34

Madrid
32 prueba
80

100

65

51

47

55

43

37

40

31

34
31

TOTAL
280
260
181
159
153
149
126
111
108

95
90
34
34
31
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